
1.209.000,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό 
Κόστος

Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

1 LD111-0047219 431.900,00 223.755,00 50% 111.877,50 111.877,50 85,40 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

2 LD111-0045962 51.327,11 51.297,00 50% 25.648,50 137.526,00 78,80 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

3 LD111-0050164 599.425,57 597.225,00 50% 298.612,50 436.138,50 66,10 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

4 LD111-0043269 166.763,05 166.761,00 50% 83.380,50 519.519,00 65,20 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

5 LD111-0051020 598.794,40 393.179,00 50% 196.589,50 716.108,50 63,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

6 LD111-0050388 97.164,00 97.164,00 50% 48.582,00 764.690,50 62,70 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

7 LD111-0043881 440.000,00 427.528,00 50% 213.764,00 978.454,50 62,20 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

8 LD111-0050669 176.272,00 174.132,00 50% 87.066,00 1.065.520,50 61,45 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

9 LD111-0042106 590.872,12 569.835,00 50% 284.917,50 1.350.438,00 60,79 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

10 LD111-0045336 133.230,00 125.348,00 50% 62.674,00 1.413.112,00 60,60 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

11 LD111-0049366 599.407,27 599.407,00 50% 299.703,50 1.712.815,50 60,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

12 LD111-0042127 599.900,00 550.886,00 50% 275.443,00 1.988.258,50 59,70 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

13 LD111-0051342 599.940,76 599.940,00 50% 299.970,00 2.288.228,50 57,10 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

14 LD111-0038023 116.629,78 116.502,00 50% 58.251,00 2.346.479,50 56,70 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

15 LD111-0050770 346.968,88 345.188,00 50% 172.594,00 2.519.073,50 55,80 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

16 LD111-0042095 599.999,48 573.874,00 50% 286.937,00 2.806.010,50 52,35 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

17 LD111-0047316 360.496,31 0,00 50% 0,00 2.806.010,50 52,06 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.3.1 - Οριζόντια εφαρμογή μεταποίησης, 
εμπορίας και/ή ανάπτυξης γεωργικών προϊόντων με 
αποτέλεσμα γεωργικό προϊόν με σκοπό την εξυπηρέτηση των 
στόχων της τοπικής στρατηγικής.
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.3.1 - Οριζόντια εφαρμογή μεταποίησης, 
εμπορίας και/ή ανάπτυξης γεωργικών προϊόντων με 
αποτέλεσμα γεωργικό προϊόν με σκοπό την εξυπηρέτηση των 
στόχων της τοπικής στρατηγικής.

18 LD111-0042133 317.460,16 307.239,00 50% 153.619,50 2.959.630,00 51,90 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

19 LD111-0050811 164.115,00 0,00 50% 0,00 2.959.630,00 49,20 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

20 LD111-0051329 108.080,00 0,00 50% 0,00 2.959.630,00 47,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

21 LD111-0051146 20.451,62 17.651,00 50% 8.825,50 2.968.455,50 47,20 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

22 LD111-0043557 443.303,38 0,00 50% 0,00 2.968.455,50 46,20 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

23 LD111-0051233 343.055,86 343.055,00 50% 171.527,50 3.139.983,00 44,40 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

24 LD111-0050986 154.000,00 0,00 50% 0,00 3.139.983,00 36,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

25 LD111-0051343 600.000,00 600.000,00 50% 300.000,00 3.439.983,00 34,20 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

26 LD111-0042108 446.982,00 0,00 50% 0,00 3.439.983,00 32,90 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

27 LD111-0047160 149.706,25 149.704,00 50% 74.852,00 3.514.835,00 32,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

9.256.245,00 7.029.670,00 3.514.835,00

* Περιλαμβάνει και το επιλέξιμο ΦΠΑ. Σε αντίθετη περίπτωση περιλαμβάνει μόνο την καθαρή αξία


